- 8 Mn 18 	6:3 00020

h MAR1963
FüRmiAtul
L__ 	p.p. • r

u L t
—

Projeto de Resolução no.

NárshCeittl" 	niuk

A Câmara Municipal de São Paulo Rescdi

Art. 12 - Fica concedido o titulo de "Cidadão Paulistano"

ao Sr. PAULO R. ROBELli.

Art. 22 - A entrega do.titulo se fará emSeSsãogspecial,

que para esse fim sera convocada pelo Sr.Presi-

dente.

Art. 32 - As despesas com a execução desta esolução corre-

rão por conta das verbas prOprias do orçamento.

Art. 42 - Esta grolução entrará em vigor na data da sua

publicação, revogadas as disposiçOes em contrá-

rio.

É,
Sala dás Sessaes, /de Março de 1963

Câmara Municipal de São Paulo/SGP/Secretaria de Documentação/Disponibilizado pela Equipe de Documentação do Legislativo